



CENTRUM
SZKOLENIOWE
MARCELINA DUDEK

★★★★★ 4,9 / 5
918 ocen

**Szkolenie: TIP MASTER PRO –
przedłużanie paznokci na nowoczesnym
tipsie. ZASOBOOSZCZĘDNY GABINET
KOSMETYCZNY STYLIZACJI DŁONI –
gospodarowanie odpadami oraz AI i Excel
w zarządzaniu zasobooszczędnym
(kwalifikacje)**

Numer usługi 2026/09/08/173195/3797526

📍 Ruda Śląska
🏠 Usługa szkoleniowa
📄 stacjonarna
👥 Zajęcia grupowe
🕒 20:00 h
📅 13.11.2026 do 20.11.2026

6 396,00 PLN brutto
5 200,00 PLN netto
319,80 PLN brutto/h
260,00 PLN netto/h
226,67 PLN cena rynkowa ⓘ

Informacje podstawowe

Kategoria	Styl życia / Uroda
Grupa docelowa usługi	• Osoby, które chcą prowadzić gabinet kosmetyczny zasobooszczędnie: rozpisywać plan materiałowy przed usługą, ograniczać liczbę materiałów jednorazowych, w tym par rękawiczek, i kwalifikować odpad do odzysku. • Osoby, które chcą ustalać wartość bazową zużycia i cel redukcji dla własnego stanowiska oraz opierać komunikat o środowiskowych działaniach gabinetu na własnych danych, a nie na hasłach. • Osoby, które chcą analizować w arkuszu kalkulacyjnym z pomocą AI koszty, zużycie materiałów i rentowność usług gabinetu. • Stylistki paznokci oraz osoby rozpoczynające pracę w branży beauty, które chcą wykonywać przedłużanie paznokci na nowoczesnym tipsie w kształcie migdała. • Osoby, które chcą oceniać płytkę przed przedłużaniem: rozpoznawać stany wykluczające zabieg i stosować granice kompetencji stylistki paznokci.
Minimalna liczba uczestników	2
Maksymalna liczba uczestników	2
Data zakończenia rekrutacji	09-11-2026
Forma prowadzenia usługi	stacjonarna

Cel

Cel edukacyjny

Usługa potwierdza przygotowanie do zasobooszczędnego prowadzenia gabinetu kosmetycznego podczas stylizacji dłoni. Uczestniczka rozpisuje plan materiałowy, ogranicza liczbę materiałów jednorazowych, w tym par rękawiczek, kwalifikuje odpad do odzysku oraz ustala wartość bazową zużycia i cel redukcji. Analizuje i prezentuje środowiskowe działania gabinetu, a w arkuszu z pomocą AI koszty, zużycie materiałów i rentowność usług.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Charakteryzuje zasady zrównoważonego rozwoju i zielonej transformacji w gabinecie kosmetycznym.	Charakteryzuje zasady gospodarki o obiegu zamkniętym w działalności beauty oraz możliwości odzysku materiałów.	Test teoretyczny
	Charakteryzuje założenia Europejskiego Zielonego Ładu, podstawy ESG oraz raportowanie działań i efektów środowiskowych przedsiębiorstwa.	Test teoretyczny
Charakteryzuje budowę paznokcia naturalnego oraz zasady statyki paznokcia przedłużanego na tipsie.	Charakteryzuje budowę paznokcia naturalnego i macierzy oraz stany płytki i skóry wykluczające przedłużanie.	Test teoretyczny
	Charakteryzuje zasady statyki paznokcia przedłużanego na tipsie: apex, grubość i rozkład masy oraz ich wpływ na trwałość stylizacji.	Test teoretyczny
	Charakteryzuje technologie gospodarowania odpadami (3.3) w odniesieniu do strumieni materiałów jednorazowych powstających przy stylizacji paznokci.	Test teoretyczny
	Charakteryzuje technologie zarządzania środowiskiem (3.6) i technologie informacyjne (4.2) jako sposób ustalania wartości bazowej zużycia, celu redukcji oraz analizy danych gabinetu.	Test teoretyczny
Charakteryzuje zastosowanie obszarów technologicznych PRT 3.3, 3.6 i 4.2 w organizacji pracy gabinetu kosmetycznego stylizacji dłoni.		

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Wykonuje stylizację paznokci na nowoczesnym tipsie w kształcie migdała według planu materiałowego.	Wykonuje ocenę płytki i przygotowanie naturalnej płytki oraz dobór i aplikację tipsa według planu materiałowego, wraz z dokumentacją stanu wyjściowego.	Analiza dowodów i deklaracji
	Wykonuje architekturę paznokcia oraz opracowanie kształtu migdała z linią światła i wykończeniem gotowym do pracy salonowej.	Analiza dowodów i deklaracji
	Identyfikuje minimum 5 działań ograniczających negatywny wpływ działalności beauty na środowisko.	Analiza dowodów i deklaracji
Analizuje i prezentuje środowiskowe działania przedsiębiorstwa gabinetu beauty zgodnie z zasadami zrównoważonego rozwoju.	Rozpoznaje przykłady gospodarki obiegu zamkniętego w branży beauty.	Analiza dowodów i deklaracji
	Wskazuje działania ograniczające ilość odpadów i zużycia zasobów.	Analiza dowodów i deklaracji
	Przygotowuje komunikat marketingowy oparty na rzeczywistych działaniach środowiskowych przedsiębiorstwa.	Analiza dowodów i deklaracji
Wdraża arkusz kalkulacyjny z narzędziami AI do zasobooszczędnego zarządzania gabinetem beauty.	Wdraża arkusz analizy przychodów, kosztów, sprzedaży, zużycia materiałów i rentowności usług gabinetu.	Analiza dowodów i deklaracji
	Wdraża przygotowany z pomocą asystenta AI raport wskazujący obszary nadmiernych kosztów i zużycia zasobów oraz działania optymalizujące zakupy i zapasy.	Analiza dowodów i deklaracji
Charakteryzuje zasady odpowiedzialnej i transparentnej komunikacji działań środowiskowych gabinetu. Opisuje zasady współpracy w zespole gabinetu przy wdrażaniu zasobooszczędnych rozwiązań.	Charakteryzuje sposób opierania komunikatu dla klientki na danych z arkusza gabinetu, a nie na hasłach.	Test teoretyczny
	Charakteryzuje cechy greenwashingu oraz sposoby rozwiązywania sporów wynikających z nieuzasadnionych twierdzeń środowiskowych.	Test teoretyczny
	Opisuje podział zadań i odpowiedzialność za utrzymanie standardu materiałowego na stanowisku stylizacji dłoni.	Test teoretyczny
	Opisuje sposób dostosowania organizacji stanowiska do zmieniających się wymagań środowiskowych.	Test teoretyczny

Kwalifikacje

Kwalifikacje niewłączone do ZSK

Uznane kwalifikacje

Pytanie 3. Czy dokument jest certyfikatem wydawanym przez międzynarodowe instytucje?

TAK

Strona internetowa Instytucji Certyfikującej: <https://my-ps.eu/dzialalnosc-miedzynarodowa/>

Strona internetowa Instytucji Walidującej: <https://my-ps.eu/dzialalnosc-miedzynarodowa/>

Informacje

Nazwa Podmiotu prowadzącego walidację	Fundacja My Personality Skills
Nazwa Podmiotu certyfikującego	Fundacja My Personality Skills

Program

Szkolenie prowadzi do nabycia kwalifikacji zawodowej: Stylistka paznokci z elementami zrównoważonego rozwoju.

ZIELONE MIEJSCE PRACY – ZGODNOŚĆ Z DEFINICJĄ ZIELONYCH UMIEJĘTNOŚCI

Usługa prowadzi do nabycia zielonych umiejętności zawodowych, niezbędnych w gospodarce zasobooszczędnej, zgodnie z założeniami Europejskiego Zielonego Ładu oraz ramami ESG. Zielone miejsca pracy przyczyniają się do zachowania stanu środowiska niezależnie od tego, czy występują w sektorach tradycyjnych, czy w nowych zielonych – gabinet kosmetyczny jest sektorem tradycyjnym i usługa tworzy w nim zasobooszczędne stanowisko pracy.

ZGODNOŚĆ Z RIS WSL 2030 I PRT 2019-2030

Usługa jest powiązana ze specjalizacjami RIS WSL 2030: Zielona gospodarka (Tabela 5) oraz Technologie informacyjne i komunikacyjne (Tabela 3). Osią technologiczną jest PRT 3.3 Technologie gospodarowania odpadami – uczestniczka rozpisuje zapotrzebowanie na materiały jednorazowe, w tym liczbę par rękawiczek, pilników i tipsów, przed otwarciem opakowań i kwalifikuje strumienie do odzysku. Drugim modułem jest PRT 3.6 Technologie zarządzania środowiskiem – ustala wartość bazową zużycia, cel redukcji i działanie korygujące. Trzecim jest PRT 4.2 Technologie informacyjne – w arkuszu kalkulacyjnym z narzędziami AI analizuje koszty, zużycie materiałów i rentowność usług.

DZIEŃ 1 – 13.11.2026 (piątek)

09:00-10:30 Podstawy zrównoważonego rozwoju i zielonej transformacji w branży beauty (teoria 1,5 h).

Teoria: zasady gospodarki o obiegu zamkniętym (GOZ) w działalności beauty; sposoby ograniczania ilości odpadów oraz zużycia materiałów; prawidłowa segregacja odpadów i możliwości odzysku materiałów; znaczenie ekologicznych certyfikatów w wyborze produktów i dostawców; odpowiedzialna i transparentna komunikacja działań środowiskowych; podstawy ESG oraz raportowanie działań i efektów środowiskowych przedsiębiorstwa – w odniesieniu do celów Europejskiego Zielonego Ładu.

10:30-11:30 Zasady BHP i podstawy budowy paznokcia naturalnego (teoria 1 h).

Teoria: zasady BHP i wymogi sanitarne stanowiska stylizacji dłoni; budowa paznokcia naturalnego i macierzy; stany płytki oraz skóry wokół paznokcia wykluczające przedłużanie; przeciwwskazania bezwzględne i względne; produkty i narzędzia niezbędne do pracy; granice kompetencji stylistki paznokci i sytuacje kierowania klientki do lekarza.

12:00-13:30 Technika przedłużania paznokci na nowoczesnym tipsie (teoria 1,5 h).

Teoria: przygotowanie naturalnej płytki; prawidłowy dobór rozmiaru i kształtu tipsa oraz jego aplikacja; architektura paznokcia – apex, grubość i rozkład masy; zasady piłowania i opracowania kształtu migdała; linia światła i perfekcyjne wykończenie; wpływ statyki na trwałość stylizacji i liczbę korekt; postępowanie przy odklejeniu i pęknięciu.

14:00-15:30 MODUŁ TECHNOLOGICZNY 1 (PRT 3.3): bilans materiałów jednorazowych stanowiska stylizacji dłoni i kwalifikowanie strumieni odpadu (teoria 0,5 h + praktyka 1 h).

Teoria: strumienie materiałów jednorazowych stanowiska — rękawiczki ochronne, pilniki i bloki polerskie, tipsy odrzucone przy dopasowaniu, waciki i ligniny, opakowania po żelach i preparatach; dobór rozmiaru rękawiczki i moment jej wymiany wynikający z procedury, a nie z nawyku; przygotowanie opakowań do odzysku i czytanie zharmonizowanego oznakowania opakowań; ocena kompromisu środowiskowego przy wyborze rozwiązań jednorazowych i wielorazowych.

Praktyka: uczestniczka rozpisuje plan materiałowy jednej stylizacji na tipsie — liczbę par rękawiczek, sztuk pilników i tipsów oraz skład zestawu jednorazowego — i zakłada kartę zapasu z datami otwarcia.

Zielone miejsce pracy: rozpisanie zapotrzebowania przed otwarciem opakowania zapobiega powstaniu odpadu.

15:30-17:00 Przygotowanie płytki i aplikacja tipsa na własnych dłoniach według planu materiałowego (praktyka 1,5 h).

Praktyka: uczestniczka kompletuje stanowisko z listy kontrolnej zamiast z zapasu; opracowuje naturalną płytkę; dopasowuje rozmiar tipsa i wykonuje aplikację; ćwiczy skracanie i wstępne opracowanie kształtu; zapisuje rzeczywiste zużycie materiału.

DZIEŃ 2 — 14.11.2026 (sobota)

09:00-10:00 MODUŁ TECHNOLOGICZNY 2 (PRT 3.6): zarządzanie środowiskowe stanowiska stylizacji dłoni — wartość bazowa, cel redukcji, monitorowanie (teoria 0,5 h + praktyka 0,5 h).

Teoria: zarządzanie środowiskowe stanowiska jako technologia — co się mierzy (liczba par rękawiczek i sztuk materiałów jednorazowych na usługę, zużycie żelu na stylizację, materiał wyrzucony bez użycia, liczba korekt w cyklu); wartość bazowa; cel redukcji i sposób jego monitorowania; działanie korygujące; kiedy rozwiązanie proekologiczne nie ma uzasadnienia środowiskowego.

Praktyka: uczestniczka ustala wartość bazową zużycia na podstawie ćwiczeń z dnia pierwszego i formułuje cel redukcji na kolejny miesiąc wraz ze sposobem jego sprawdzenia.

10:30-12:30 Pełna stylizacja na tipsie w kształcie migdała na modelce i zamknięcie stanowiska (praktyka 2 h).

Praktyka: uczestniczka przeprowadza wywiad i ocenę płytki z dokumentacją stanu wyjściowego; przygotowuje płytkę; dobiera i aplikuje tips; buduje architekturę paznokcia; opracowuje kształt migdała i linię światła; przekazuje zalecenia; zamyka stanowisko: kwalifikuje strumienie do odzysku i zapisuje rzeczywiste zużycie materiału.

13:00-15:30 MODUŁ TECHNOLOGICZNY 3 (PRT 4.2): AI i Excel w zarządzaniu zasobooszczędnym (teoria 0,5 h + praktyka 2 h).

Teoria: praktyczne wykorzystanie arkusza kalkulacyjnego (Microsoft Excel lub Arkusze Google) oraz narzędzi AI do analizy danych i zasobooszczędnego zarządzania biznesem beauty.

Praktyka: uczestniczka analizuje w arkuszu przychody, koszty, sprzedaż, zużycie materiałów i rentowność usług; z pomocą asystenta AI tworzy raport i identyfikuje obszary generujące nadmierne koszty i zużycie zasobów; na podstawie danych planuje optymalizację zakupów i zapasów oraz ograniczenie strat materiałowych; wprowadza dane ze stylizacji ćwiczebnej i ze stylizacji na modelce.

15:30-17:00 Ocena organizacji usługi pod kątem środowiskowym i komunikat marketingowy oparty na danych (praktyka 1,5 h).

Praktyka: uczestniczka analizuje wykorzystane materiały i powstałe odpady po stylizacji na modelce; wskazuje działania ograniczające ilość odpadów i zużycia zasobów; zestawia minimum 5 działań ograniczających negatywny wpływ działalności beauty na środowisko; rozpoznaje w tym zestawieniu przykłady gospodarki obiegu zamkniętego; przygotowuje komunikat marketingowy oparty na rzeczywistych działaniach środowiskowych przedsiębiorstwa i sprawdza, czy każde użyte twierdzenie ma pokrycie w danych z arkusza.

DZIEŃ 3 — 15.11.2026 (niedziela)

09:00-10:00 Samodzielna stylizacja na tipsie na modelce — część I (praktyka 1 h).

Praktyka: ocena płytki z dokumentacją, przygotowanie porcji materiału według planu materiałowego, dobór i aplikacja tipsa, wstępne skracanie.

10:15-11:15 Samodzielna stylizacja na tipsie na modelce — część II (praktyka 1 h).

Praktyka: architektura paznokcia, opracowanie kształtu migdała, linia światła i wykończenie gotowe do pracy salonowej, zamknięcie stanowiska z kwalifikacją strumieni do odzysku i zapisem rzeczywistego zużycia.

11:30-12:00 Przegląd ewidencji materiałowej i kompletowanie dowodów do walidacji (praktyka 0,5 h).

Praktyka: uczestniczka porządkuje karty planu materiałowego, karty zapasu, zapisy zużycia, arkusz z raportem AI oraz dokumentację fotograficzną i kompletuje imienne portfolio dowodów; omawia podział zadań i odpowiedzialność za standard materiałowy w zespole gabinetu, sposób odpowiedzi na wątpliwości klientki co do deklaracji środowiskowych oraz dostosowanie stanowiska do zmian wymagań.

12:00-13:00 WALIDACJA (podmiot zewnętrzny, 1 h) - test teoretyczny oraz analiza dowodu i deklaracji

Zajęcia mają charakter warsztatowy i od samego początku – już od pierwszego bloku teoretycznego – prowadzone są przy indywidualnych stanowiskach (stołach) zabiegowych. Każda uczestniczka pracuje samodzielnie, na własnym stanowisku i na własnych dłoniach, pod bieżącym nadzorem i korektą trenera. Zabieg wykonuje naprzemiennie na jednej i drugiej dłoni, przechodząc całą procedurę samodzielnie.

- Stanowisko pracy: każda uczestniczka ma zapewnione jedno pełne, samodzielne, w pełni wyposażone stanowisko (stół) zabiegowe, które zajmuje przez cały czas trwania szkolenia. Przy tym samym stanowisku realizuje wszystkie bloki – zarówno część teoretyczną, jak i praktyczną – dzięki czemu poznaje każdy element dokładnie tak, jak wygląda on podczas pracy z klientem w gabinecie.

Szczegółowy opis metody: Walidacja zdalna - 1 walidator. Test online 45 min – link e-mailem, uczestnicy rozwiązują go na własnych telefonach; Minimalny próg zaliczenia testu teoretycznego online wynosi 30%. Analiza dowodu i deklaracji Plik imienny zawiera: kartę klientki z doбором stylizacji; zdjęcia etapów – płytka po opracowaniu, dopasowany tips, apex z profilu, gotowy migdał z linią światła; wypełniony plan materiałowy oraz zdjęcia stanowiska przed pracą i po zamknięciu z rozdzielonymi frakcjami odpadu, zestawienie 5 działań środowiskowych i komunikat marketingowy; zrzuty arkusza z wartością bazową i celem redukcji, użyte prompty i raport AI .

Proces walidacji uczestników: Walidacja uczestników jest niezależna od procesu szkoleniowego. Osoba prowadząca szkolenie nie bierze udziału w ocenie swoich kursantów w zakresie, którego nauczała. Kończącą walidację przeprowadza niezależny egzaminator (podmiot zewnętrzny). Wynik przeprowadzonej walidacji jest ogłaszany od razu po zakończeniu szkolenia. Proces walidacji prowadzony jest w formie testu wiedzy oraz analizy dowodu i deklaracji. **Certyfikat potwierdzający nabycie kwalifikacji wydawany jest uczestnikowi do 5 dni roboczych od zakończenia walidacji.**

Harmonogram

Liczba pozycji harmonogramu: 19

Przedmiot / temat	Typ aktywności	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 19 Podstawy zrównoważonego rozwoju i zielonej transformacji w branży beauty: gospodarka o obiegu zamkniętym, ograniczanie odpadów i zużycia materiałów, segregacja i odzysk, ESG i raportowanie	Zajęcia	Iwona Krawczyk	13-11-2026	09:00	10:30	01:30

Przedmiot / temat	Typ aktywności	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
2 z 19 Zasady BHP i wymogi sanitarne stanowiska stylizacji dłoni, budowa paznokcia naturalnego i macierzy, stany płytki wykluczające przedłużanie, przeciwwskazania, produkty i narzędzia, granice kompetencji	Zajęcia	Iwona Krawczyk	13-11-2026	10:30	11:30	01:00
3 z 19 -	Przerwa	-	13-11-2026	11:30	12:00	00:30
4 z 19 Technika przedłużania paznokci na nowoczesnym tipsie: przygotowanie płytki, dobór rozmiaru i aplikacja tipsa, architektura paznokcia i apex, piłowanie i kształt migdała, linia światła, wykończenie	Zajęcia	Iwona Krawczyk	13-11-2026	12:00	13:30	01:30
5 z 19 -	Przerwa	-	13-11-2026	13:30	14:00	00:30

Przedmiot / temat	Typ aktywności	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
6 z 19 Bilans materiałów jednorazowych stanowiska: rękawiczki, pilniki, tipsy odrzucone, opakowania, moment wymiany z procedury, kwalifikowanie strumieni do odzysku, plan materiałowy i karta zapasu	Zajęcia	Iwona Krawczyk	13-11-2026	14:00	15:30	01:30
7 z 19 Przygotowanie naturalnej płytki i aplikacja tipsa na własnych dłoniach według planu materiałowego, kompletowanie stanowiska z listy kontrolnej, skracanie i wstępne opracowanie kształtu, zapis zużycia	Zajęcia	Iwona Krawczyk	13-11-2026	15:30	17:00	01:30
8 z 19 Zarządzanie środowiskowe stanowiska stylizacji dłoni: co się mierzy, wartość bazowa zużycia, cel redukcji i jego monitorowanie, działanie korygujące, ocena zasadności rozwiązań proekologicznych	Zajęcia	Iwona Krawczyk	14-11-2026	09:00	10:00	01:00

Przedmiot / temat	Typ aktywności	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
9 z 19 -	Przerwa	-	14-11-2026	10:00	10:30	00:30
10 z 19 Pełna stylizacja na tipsie w kształcie migdała na modelce: ocena płytki, aplikacja tipsa, architektura paznokcia, kształt migdała i linia światła, zalecenia, zamknięcie stanowiska i zapis zużycia	Zajęcia	Iwona Krawczyk	14-11-2026	10:30	12:30	02:00
11 z 19 -	Przerwa	-	14-11-2026	12:30	13:00	00:30
12 z 19 AI i Excel w zarządzaniu zasoboszczędnym: analiza przychodów, kosztów, sprzedaży, zużycia materiałów i rentowności usług, raport z asystentem AI, optymalizacja zakupów i zapasów, straty materiałowe	Zajęcia	Iwona Krawczyk	14-11-2026	13:00	15:30	02:30

Przedmiot / temat	Typ aktywności	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
13 z 19 Ocena organizacji usługi pod kątem środowiskowym: analiza materiałów i odpadów, minimum 5 działań ograniczających wpływ na środowisko, przykłady obiegu zamkniętego, komunikat marketingowy na danych	Zajęcia	Iwona Krawczyk	14-11-2026	15:30	17:00	01:30
14 z 19 Samodzielna stylizacja na tipsie na modelce, część I: ocena płytki z dokumentacją, przygotowanie porcji materiału według planu materiałowego, dobór i aplikacja tipsa, wstępne skracanie	Zajęcia	Iwona Krawczyk	15-11-2026	09:00	10:00	01:00
15 z 19 -	Przerwa	-	15-11-2026	10:00	10:15	00:15

Przedmiot / temat	Typ aktywności	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
16 z 19 Samodzielna stylizacja na tipsie na modelce, część II: architektura paznokcia, kształt migdała, linia światła i wykończenie salonowe, zamknięcie stanowiska z kwalifikacją strumieni i zapisem zużycia	Zajęcia	Iwona Krawczyk	15-11-2026	10:15	11:15	01:00
17 z 19 -	Przerwa	-	15-11-2026	11:15	11:30	00:15
18 z 19 Przegląd ewidencji materiałowej i kompletowanie dowodów do walidacji: karty planu materiałowego, karty zapasu, zapisy zużycia, arkusz z raportem AI, dokumentacja fotograficzna, portfolio imienne	Zajęcia	Iwona Krawczyk	15-11-2026	11:30	12:00	00:30
19 z 19 -	Walidacja	-	15-11-2026	12:00	13:00	01:00

Podsumowanie

Rodzaj godzin	Liczba godzin
Suma godzin zegarowych usługi	20:00
w tym suma godzin zajęć	16:30
w tym suma godzin walidacji	01:00

Rodzaj godzin	Liczba godzin
w tym suma przerw	02:30
Suma godzin dydaktycznych bez przerw	23:15

Cennik

Jeżeli korzystasz z dofinansowania i usługa stanowi usługę kształcenia zawodowego lub przekwalifikowania zawodowego wraz z usługą lub dostawą towarów ściśle związaną z usługami kształcenia zawodowego lub przekwalifikowania zawodowego to możesz mieć możliwość skorzystania za zwolnienia z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. c ustawy z dnia 11 marca 2024 r. o podatku od towarów i usług, jeśli usługa w całości jest finansowana ze środków publicznych lub § 3 ust. 1 pkt 14 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług oraz warunków stosowania tych zwolnień w przypadku, gdy usługa jest finansowana w co najmniej 70% ze środków publicznych.

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	6 396,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	5 200,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	319,80 PLN
Koszt osobogodziny netto	260,00 PLN
W tym koszt walidacji brutto	1 107,00 PLN
W tym koszt walidacji netto	900,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto	492,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto	400,00 PLN

Liczba godzin usługi

Rodzaj godzin	Liczba godzin
Liczba godzin zegarowych usługi	20:00

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

Iwona Krawczyk

Specjalistka w dziedzinie profesjonalnej stylizacji paznokci, zaawansowanych technik zdobień oraz nowoczesnych rozwiązań branżowych i zarządczych. Posiada bogate, udokumentowane kwalifikacje zawodowe potwierdzone licznymi kursami i szkoleniami specjalistycznymi realizowanymi w latach 2023–2026.

W obszarze stylizacji paznokci ukończyła m.in. prestiżową Półroczną szkołę stylizacji paznokci (08.02.2024), a także szereg zaawansowanych warsztatów technicznych i artystycznych, takich jak: Nail Makeover (16.03.2024), Akwarela (03.06.2024), Wow Manicure (26.01.2025), Ombre konstrukcyjne (09.04.2025), 5 kształtów salonowych (17.05.2025), Classic Nails (16.05.2025), Korekta paznokci (05.06.2025), Nail Art (24.06.2025), Realistic Flower (24.08.2025), Natural Nails (30.09.2025), Zimowa akwarela (16.10.2025), Express Reels (20.11.2025) oraz Dual school (13.06.2026). Ponadto w 2023 roku ukończyła szkolenie Marjas, a w 2024 roku rozwijała kompetencje z zakresu pigmentacji brwi (technika Klaudii Kity).

Jej profil kompetencyjny wzbogacają również kluczowe szkolenia z zakresu cyfryzacji, zrównoważonego rozwoju i nowoczesnych technologii:

2026 - Firma bezpieczna cyfrowo

2026 - Gospodarka obiegu zamkniętego w praktyce

2026 - Komunikacja ESG bez greenwashingu

2026 - Ślad węglowy organizacji

2026 - AI od podstaw

2026 - Zwiększ swoją efektywność w pracy

Prowadzący posiada kwalifikacje oraz doświadczenie zawodowe zdobyte nie wcześniej niż 5 lat przed publikacją usługi w BUR.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

- Skrypt szkoleniowy (format PDF) – obejmujący pełny zakres merytoryczny usługi, m.in.: Anatomia i fizjologia skóry dłoni oraz aparatu paznokciowego, przygotowanie skóry i paznokci do zabiegu, zasady bezpiecznego stosowania preparatów.
- E-podręcznik „Szkolenie w duchu ECO I PRT” (format PDF) – materiał uzupełniający dotyczący zasad zrównoważonego rozwoju w gabinecie kosmetycznym: ZIELONE KOMPETENCJE W BEAUTY - CZYLI EKOLOGIA W PRAKTYCE, GOZ, Less Waste / Zero Waste, Ekologiczna praca w salonie, Efektywne zarządzanie materiałami, PRT – cyfryzacja i cyberbezpieczeństwo, Ochrona danych i prywatności.

Informacje dodatkowe

- Warunkiem uzyskania zaświadczenia jest uczestnictwo w co najmniej 80% zajęć usługi rozwojowej - na szkoleniu obowiązuje lista obecności
- Minimalny próg zaliczenia testu teoretycznego to 30%
- Karta niniejszej usługi rozwojowej została przygotowana zgodnie z obowiązującym Regulaminem Bazy Usług Rozwojowych
- Kursant/ka stylizuje paznokcie na własnej dłoni.

Usługa zwolniona z VAT na podstawie §3 ust. 1 pkt 14 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług oraz warunków stosowania tych zwolnień (Dz.U.2013 poz. 1722 z późniejszymi zmianami)

Zapisując się na usługę wyrażasz zgodę na rejestrowanie/nagrywanie swojego wizerunku na potrzeby monitoringu oraz kontroli.

Usługa rozwojowa zostanie realizowana zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa i zaleceniami Ministerstwa Zdrowia i Głównego Inspektoratu Sanitarnego.

Adres

Ruda Śląska 24/13
41-712 Ruda Śląska
woj. śląskie

Udogodnienia w miejscu realizacji usługi

- Klimatyzacja
- Wi-fi

Kontakt



Marcelina Dudek

E-mail wsparcie@dotacjedlabeauty.pl

Telefon (+48) 730 622 634